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Come conseguenza delle decisioni diversificate assunte dai Comuni sull’applicazione della TASI (Tassa sui servizi indivisibili)

si è ingenerata grande confusione nei contribuenti costretti a chiedere informazioni sull’entità e le scadenze da rispettare. A

seguito delle molte richieste di chiarimento pervenuteci sull’argomento comunichiamo che:

•  Per  tutti  i  Comuni  che  hanno  deliberato  e  pubblicato  dopo  il  31  Maggio  sul  sito  ufficiale  del  Ministero  la  delibera,  la

scadenza della prima rata in acconto è fissata al 16 OTTOBRE 2014.

•  Nella  nostra  provincia  devono  pagare  entro  il  16  ottobre  i  cittadini  dei  Comuni  di  Novi,  Formigine,  Montefiorino,

Palagano.

Scadenza posticipata al 16 ottobre anche per  i cittadini di 4 Comuni modenesi dell’Area Nord: Mirandola, Cavezzo,

Concordia, San Possidonio.

• Nei Comuni alluvionati,   Camposanto, Finale Emilia, Medolla, San Prospero e San Felice, è poi prevista un’ulteriore

proroga fissata al 31 ottobre 2014  per il pagamento del 1° acconto.

•    Tutti  i  contribuenti  modenesi  che  hanno  già  pagato  il  tributo  nei mesi  estivi,  tra  proroghe  e  rinvii  di  scadenze  decise

quest’estate dai Comuni anche all’ultimo momento, rimane da pagare la seconda rata in scadenza il 16 DICEMBRE 2014.

Il centro fiscale ASPPICaf, operante presso le sedi ASPPI, è a disposizione dei soci e cittadini per tutti i chiarimenti che si

rendessero necessari.


